



**АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА**  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 03.03.2022 года

№ 221

п. Шексна

**О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского муниципального района от 13.12.2017 года № 1804 «Об утверждении перечня должностных лиц, осуществляющих муниципальный земельный контроль»**

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,  
**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в перечень должностных лиц Управления охраны окружающей среды, экологического и муниципального земельного контроля администрации Шекснинского муниципального района, уполномоченных на осуществление муниципального земельного контроля на территории сельских поселений Шекснинского муниципального района, утвержденный постановлением от 13.12.2017 года № 1804 «Об утверждении перечня должностных лиц, осуществляющих муниципальный земельный контроль», следующие изменения:

в пункте 1 слова «Беляевский Сергей Вассианович» заменить словами «Шорина Елена Николаевна»;

в пункте 2 слова «Шорина Елена Николаевна» заменить словами «Кожарина Екатерина Сергеевна»;

в пункте 3 слова «Кожарина Екатерина Сергеевна» заменить словами «Голубева Анна Алексеевна»;

в пункте 4 слово «ведущий» заменить словом «главный».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации  
Шекснинского муниципального района

С.М. Меньшиков